

[1] Դուրս գրման ամսաթիվ			Հարկային հաշիվ (ապրանքների մատակարարման)		[2] Սերիա		[3] Համար		
5	Ապրիլ	2022 թ.			Ա	5097444912			
[4] Մատակարարման ամսաթիվ					ՀՀ գրավոր հաշվի				
5	Ապրիլ	2022 թ.			Սերիա	Համար			
					ՀՀ գրավոր հաշվի դուրս գրման ամսաթիվ				
Պայմանագիր			[5] Կնքման ամսաթիվ		[6] Համար				
[7] Լրացուցիչ տվյալներ (պայմաններ)									
Փոխանցում									
[7.1] ՀԴՄ կտրոնի համար									

Ապրանքներ մատակարարող (առաքող) անձի											
[8] Հարկ վճարողի հաշվառման համարը (ՀՎՀՀ)				0	5	5	3	5	2	2	4
[9] Անվանումը			«ՊԵՏՐՈՎԻՉ» Սահմանափակ պատասխանատվությամբ ընկերություն (ՍՊԸ)								
[10] Ավելացված արժեքի հարկ վճարողի հաշվառման համարը				0	5	5	3	5	2	2	4 / 1
[11] Բանկային տվյալները			,,Ինեկոբանկ,,ՓԲԸ Գլ. մ/ճ					N 2050122035711001			
[12] Գտնվելու վայրը (հասցեն)			ՇԻՐԱԿ ԳՅՈՒՄՐԻ ԳՅՈՒՄՐԻ Մուշ 2 Թաղ 2-2 58								
[13] Վայրը, որտեղից ապրանքները մատակարարվում են				Ք. Գյումրի, Պ.Սևակ 14							
[14] Լրացուցիչ տվյալներ											

Ապրանքներ ձեռք բերող անձի											
[15] Հարկ վճարողի հաշվառման համարը (ՀՎՀՀ) (ֆիզիկական անձի անձնագրի սերիան և համարը)				0	5	5	0	4	4	1	2
[16] Ավելացված արժեքի հարկ վճարողի հաշվառման համարը											
[17] Անվանումը			ՀՀ ԿՐԹՈՒԹՅԱՆ,ԳԻՏՈՒԹՅԱՆ, ՄՇԱԿՈՒՑԹԻ ԵՎ ՍՊՈՐՏԻ ՆԱԽԱՐԱՐՈՒԹՅԱՆ «ԸՆՏԱՆԻՔ ՄԱՆԿԱՊԱՏԱՆԵԿԱՆ ՍՏԵՂծԱԳՈՐԾԱԿԱՆ ԿԵՆՏՐՈՆ » Պետական ոչ առևտրային կազմակերպություն (ՊՈԱԿ)								
[18] Բանկային տվյալները								N			
[19] Գտնվելու վայրը (հասցեն)			ՇԻՐԱԿ ԳՅՈՒՄՐԻ ԳՅՈՒՄՐԻ ԱՆԻ ԹՂՄ. 11 Փ. 5 2								
[20] Լրացուցիչ տվյալներ											
[21] Ում միջոցով			Անուն, ազգանուն								
			Լիազորագիր		Համար						
					Ամսաթիվ						
[22] Ապրանքների մատակարարման (առաքման) եղանակը											
[23] Մատակարարվող (առաքվող) ապրանքների նշանակման վայրը (հասցեն)				ԳՅՈՒՄՐԻ ԱՆԻ ԹՂՄ. 11 Փ. 5 2							

[24] Մատակարարվող ապրանքների քանակի և վճարման ենթակա գումարի հաշվարկը											
N	Ապրանքի անվանումը	Զախման միավորը	Քանակը	Միավորի գինը	Զեղչ(%)	Արժեքը	Տարա	ԱՄՀ դրույթաչափը (%)	ԱՄՀ գումար	Ընդամենը	Այդ թվում՝ բնագ. հարկ
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	Էմուլսիա 1լ	հատ	1	1250		1250		20	250	1500	
2	Մոսինձ ՄՂՖ 125մլ.հեղ/400մլ արագազ.	հատ	1	1833.3334		1833.33		20	366.67	2200	
3	Հղկաթուղթ կյոռ N120	հատ	3	50		150		20	30	180	
4	Հղկաթուղթ կյոռ N150	հատ	3	50		150		20	30	180	
5	Հղկաթուղթ կյոռ N180	հատ	3	50		150		20	30	180	
6	Հղկաթուղթ կյոռ N240	հատ	5	50		250		20	50	300	
7	Հղկաթուղթ կյոռ N60	հատ	5	50		250		20	50	300	
8	Հղկաթուղթ N100	մ	0.2	666.6667		133.33		20	26.67	160	
9	Հղկաթուղթ N120	մ	0.3	666.6667		200		20	40	240	
10	ՀղկաթուղթN150	մ	0.3	666.6667		200		20	40	240	

11	Հղկաթուղթ N180	մ	0.3	666.6667		200		20	40	240	
12	Հղկաթուղթ N60	մ	0.5	666.6667		333.33		20	66.67	400	
13	Սղոցիկ T101AO BOSCH	հատ	3	416.6667		1250		20	250	1500	
14	Սղոցիկ T101B BOSCH	հատ	3	416.6667		1250		20	250	1500	
15	Սղոցիկ T144D BOSCH	հատ	3	416.6667		1250		20	250	1500	
16	Ստեպլերի կարիչ 31614-10	հատ	1	1333.3334		1333.33		20	266.67	1600	
17	Ստեպլերի կարիչ MANNESMANN 486-8	հատ	1	1083.3334		1083.33		20	216.67	1300	
18	Ստեպլերի կարիչ MANNESMANN 486-6	հատ	1	1083.3334		1083.33		20	216.67	1300	
19	Ցատկապարան 2մ	հատ	3	1000		3000		20	600	3600	
20	Շախմատ սեղանի /32հատ/	հատ	1	5666.6667		5666.67		20	1133.33	6800	
21	Սուլիչ	հատ	1	375		375		20	75	450	
22	Օղակ	հատ	5	4333.334		21666.67		20	4333.33	26000	
23	Զողիչ 220վ 40վտ	հատ	1	2083.3334		2083.33		20	416.67	2500	
24	Փական դարակի	հատ	5	275		1375		20	275	1650	
25	Ծորակ Juguni 615-4	հատ	1	7750		7750		20	1550	9300	
26	Փականի միջուկ /8-10մմ, 3-5 բանալիով	հատ	1	3000		3000		20	600	3600	
27	Փական դռան SERRATURA MOD 2590BT F18	հատ	1	4916.6667		4916.67		20	983.33	5900	
28	Շվեգար EN2-EN4	հատ	1	10250		10250		20	2050	12300	
29	Գլանակ ներկարարական 10սմ	հատ	2	541.6667		1083.33		20	216.67	1300	
30	Կախիչ օղակներ պլաստիկե Փ-1սմ	հատ	10	16.6667		166.67		20	33.33	200	
31	Կախիչ օղակներ մետաղական	հատ	10	83.3334		833.33		20	166.67	1000	
32	Երկարացման լար 3մ	հատ	1	1541.6667		1541.67		20	308.33	1850	
33	Երկարացման լար 5մ	հատ	1	3000		3000		20	600	3600	
34	Խրոցակ/եղանիկ 16 A /3 տեղանոց/	հատ	1	750		750		20	150	900	
35	Վարդակ ներքին մոնտաժման համար	հատ	1	541.6667		541.67		20	108.33	650	
36	Վարդակ երկտեղանի առանց հողանցման,արտաքին մոնտաժման համար	հատ	1	791.6667		791.67		20	158.33	950	
37	Անջատիչ /ներքին մեկ ստեղծով/	հատ	1	775		775		20	155	930	
38	Անջատիչ /արտաքին երկու ստեղծով/	հատ	1	583.3334		583.33		20	116.67	700	
39	Անջատիչ /արտաքին մեկ ստեղծով/	հատ	1	500		500		20	100	600	
40	Սահաձող 50սմ	հատ	1	1291.6667		1291.67		20	258.33	1550	
41	Սահաձող 45սմ	հատ	1	1291.6667		1291.67		20	258.33	1550	
42	Ժապավեն /սկոչ երկկողմանի 48մմx20մ	հատ	1	708.3334		708.33		20	141.67	850	
43	Ժապավեն /սկոչ երկկողմանի 3սմx3մ	հատ	1	2250		2250		20	450	2700	
44	Ժապավեն /սկոչ թղթե 20մմ*50մ	հատ	1	191.6667		191.67		20	38.33	230	
45	Ժապավեն /սկոչ թղթե 40մմ*50մ	հատ	1	333.3334		333.33		20	66.67	400	
46	Ժապավեն կպչուն 48մմX10մ/գունավոր	հատ	1	500		500		20	100	600	
47	Ժապավեն մեկուսիչ 0.19մմX19մմX10մ	հատ	3	133.3334		400		20	80	480	
48	Զգվածքի ժապավեն /պակի/ 19մմX15մX0.20մմ	հատ	1	333.3334		333.33		20	66.67	400	
49	Սոսինձ 502 20գր	հատ	1	358.3334		358.33		20	71.67	430	
50	Սոսինձ «Момент» ունիվերսալ 30մլ	հատ	1	375		375		20	75	450	
51	Սոսինձ Նայիրիտ 0,2կգ	հատ	1	583.3334		583.33		20	116.67	700	
52	Թաղանթ պոլիէթիլենային 1,5մմ	կգ	1	1250		1250		20	250	1500	
53	Մեքենայի լուղ 40մլ	հատ	1	158.3334		158.33		20	31.67	190	
54	Դռան փական /այլումինե	գույգ	2	3500		7000		20	1400	8400	
55	Դռան ծխնի	հատ	4	541.6667		2166.67		20	433.33	2600	
56	Գլխադիր PH	հատ	2	116.6667		233.33		20	46.67	280	
57	Մետր 5մ լայն 2սմ	հատ	1	716.6667		716.67		20	143.33	860	
58	Մաձկիչ 3-4սմ լայն./մետաղ/	մ	1	416.6667		416.67		20	83.33	500	
59	Օդաբարձիկ 2մմ	հատ	5	1000		5000		20	1000	6000	
Ընդամենը						108558.32	X	X	21711.68	130270	

անունը, ազգանունը

05/04/2022 15:23:21

անունը, ազգանունը

05/04/2022 18:00:04